令和 2 年 11 月 4 日
関係者各位

                 （ 一 社 ） 沖 縄 県 農 林 水 産 土 木 建 設 会
                会  長  手 登 根  明
                  賛 助 会 会 長  玉 城  貢

令和 2 年度本島地域冬期研修会(CPD 取得対応)の開催について

謹啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
     さて、当建設会は農林水産土木関係における建設業・建設コンサルタント等における技術

の向上等を図ることを目的に、各地域にて研修会を実施しております。
     このたび 11月 4日付けで当建設会のホームページにおいて研修会のご案内を行っていると

ころですので、関係各位の研修会への参加についてご案内いたします。
     今回、新型コロナウィルスの感染拡大防止の観点から定員９０名とさせて頂きます。

先着順となりますが、お申し込みが多数の場合は勝手ながら当建設会の会員様優先となり
ます事をご了承くださいますようお願い致します。
 なお、大変恐縮ですが当建設会の会員様は無料となりますが、非会員様においては午前部
のみ参加 3,000 円、午後部のみ参加 3,000 円、終日参加は 5,000 円となります。

    【研修会当日のお願い】
     〇手洗いの徹底(各自) 〇アルコール消毒(事務局にて準備) 〇マスクの着用(各自)
     〇風邪の症状のある方は参加を見合わせて下さい。

                    紀
        研修名：沖縄本島地域冬期研修会（主催：(一社)沖縄県農林水産土木建設会）

年月日：令和 2 年 12 月 7 日（月）
時 間：9：00～17：15
場 所：沖縄産業支援センター１Ｆ大ホール（那覇市字小禄 1831-1）
ＣＰＤ等の取得単位（予定）：
   午前の部３単位、午後の部４単位
   ただし変更もあることをご容赦願います。

           ※CPD 等対応機関
（一社）建設コンサルタンツ協会 CPD 事務局
（公社）農業農村工学会  CPD プログラム
（一社）全国土木施工管理技士会連合会

   本島地域冬期地域研修会受講申込み

参加を希望される方は下記に記入し 11 月 30 日(月) までに FAX で報告してください。

研修会：令和 2 年 12 月 7 日  場所：沖縄産業支援センター１Ｆ(那覇市字小禄 1831-1)
会  社  名

住     所

電 話 番 号

F A X 番 号

役 職 名

午前

午後

氏     名

農業農村工学会の
個人登録番号

     午前のみ 3,000 円  午後のみ 3,000 円  全日程参加 5,000 円

※(一社)沖縄県農林水産土木建設会 事務局 玉城 肇・與儀市子
参加申込先ＦＡＸ：０９８－８７４－３４７０ TEL：098-874-3480

＊研修資料、日程表は当建設会のホームページ（ http://okinawa-nsdk.org/ ）
または、沖縄県農林水産土木建設会で検索）から印刷してください。

研修資料の掲示は２～３日前を予定しております。(パスワードは後日連絡）

振込先名 (一社) 沖縄県農林水産土木建設会 代表理事 手登根 明

・琉球銀行 普通預金 牧港支店 333159
・沖縄銀行 普通預金 牧港支店 1698403
・海邦銀行 普通預金 港川支店 0301950

振込手数料は貴社にて負担をお願いします。

http://okinawa-nsdk.org/